C'est la consolation des peres d'avoir des enfans bien élevez. Eccli. 30.

Eccli. 22.

consequence, & rien n'est aujourd'hui plus Croiset. Tome second de ses Reflexions Chrétiennes.
négligé, que l'éducation des enfans. Le Pere

PARAGRAPHE QUATRIÈME.

Passages & Pensées des saints Peres sur ce sujet.

Valde perniciosè sentiet filius patris lenitatem, ut postea justè sentiat Dei severitatem. Augustin. Psal. 50.

Non laudo in homine, quod video in tigride, (nempe amorem in filios.) Idem, Homil. 38. ex 50.

Non laudandus est qui filios amat, sed detestandus qui non amat. Idem, ibidem.

O dolosa libertas! o grandis filiorum perditio! o paternus amor mortiferus! Ecce filios se dicunt diligere, quos jugulari procurant; dicunt eos amare, quibus jam dispensa parant. Idem, vel alius author Serm. 33. ad fratres in Eremito.

Fieri non potest ut filius istarum lacrymarum pereat. Lib. 3. Confess. c. 12.

Quantò amplius diligunt filios, patres, tantò amplius ad bonam vitam compellunt. Idem, Epist. 167.

Difficiliter eraditur, quod rudes animi perberunt. Hieronymus Epist. ad Latam.

Portare debemus, (nempe in sinu) quos corrigimus, & corrigere quos portamus. Gregor. Homil. 17. in Evang.

Adolescentes magis metu quàm ratione revocantur à vitio. Ambros. l. de Josepho Patriarcha.

Ad negligentiam patrum refertur insolentia filiorum. Idem.

Fungat liberis aequalis gratia, quos jungit aequalis natura. Idem, lib. de Josepho, c. 2.

Meminisse debent patres, quia & ipsi fuerunt filii, & noluerunt utique exacerbari à patribus: filii quoque cognoscere debent, quòd futuri sunt patres, & nolent inhonorari ab eis. Idcirco utriusq; exhibeant invicem, quòd exquirunt ab invicem. Idem, Epist. ad Epiph. 6.

Magnum depositum habent parentes, filios. Chrysostr. Homil. 9. in Epist. ad Hebraeos.

Magna est natura tyrannis, & inexpugnabilis viscerum necessitas. Idem, Homil. 17. ad popul. Antioch.

Apostoli estis familia vestra; hanc Apostolus vocat Ecclesiam domesticam; huic praesidetis, hanc instruitis. Idem, in hac verba, Ecclesia domestica.

Libri sunt, labia parentum, nempe ad erudiendos filios. Idem, lib. advers. vituperat. vitæ monast.

Adolescentia tamquam subacta & mollis cera est, quæ impressas quascumque formas in se facile recipit, & mollissimè cedit. Basil. in Regul. fustius inter. c. 15.

Omnia quæ deliquerint filii, de parentibus requiruntur, qui non erudierint neque corripuerint eos. Origen. lib. 2. in Job.

Ostendit eis (filii) de vestra conversatione sugere malum, appetere bonum, odisse peccatum, timere judicium, & amare Deum. Euseb. Emislenus, Homil. 4. Epiph.